
 

Dannesbovej 2, Brylle, 5690 Tommerup
 Ejd. type Villa  Bolig m2 319
 Kontant 1.595.000  Erhverv m2 30
 Ejerudgift 3.103  Grund m2 755
 Byggeår/ombygget 1927/2002  Energimærke C

Sagsnr. 540W6434
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EJENDOM MED MASSER AF BOLIGPLADS OG MULIGHED FOR MINDRE ER-
HVERV – IDEEL TIL UDLEJNING

Helt centralt i Brylle, en hyggelig by mellem Tommerup og Bellinge, finder du denne 
ejendom med flere gode muligheder. Ejendommen består af to separate boligenheder, 
hvoraf den ene (Dannesbovej 2) rummer 196 boligkvadratmeter, fordelt på to etager, 
mens den anden (Dannesbovej 2A) rummer 123 boligkvadratmeter, ligeledes fordelt 
på to etager. Herudover har denne bolig en separat enhed der består af 30 m2 er-
hverv. I får derfor masser af potentiale for udlejning eller plads til flere generationer 
under samme tag.

Fra ejendommen har du kort afstand til indkøbsmuligheder, skoler, børnehuse samt 
gode busforbindelser. Samtidig er du tæt på den smukke fynske natur med skove, 
marker og gode stisystemer.

De to hovedbygninger er adskilt af en stor carport, hvor der er plads til flere biler. I 
forbindelse med carporten finder du et stort disponibelt rum, med adgang til endnu et 
disponibelt rum, samt et badeværelse med spa. Fra carporten er der indgang til den 
ene boligdel (Dannesbovej 2) som er blev renoveret med bl.a. nye gulve, køkkener, 
nye moduler til badeværelser og maling indenfor de sidste 2-3 år.

Dannesbovej 2
Du træder ind i et rummeligt bryggers med plads til vaskemaskine og tørretumbler. 
Herfra kan du fortsætte op til 1. sal, hvor der er et køkken, stue, badeværelse, to 
værelser, samt en altan/svalegang. Køkken og stue på 1. sal fremstår moderne og 
lækkert, og der er god plads til både spise- og sofaafdeling. For enden af stuen har du 
udgang til den sydvendte altan, hvor der er plads til grill, altankasser og hygge. Fælles 
for de to værelser er, at de fremstår indbydende og har en fornuftig størrelse. Bade-
værelset er minimalistisk og praktisk indrettet med bruseniche og god opbevar-
ingsplads.

 
Vigtig information:
Der gøres opmærksom på, at en købsaftale, hvis denne alene er underskrevet af køber, er et tilbud til sælger, og at sælger ikke er forpligtet til at acceptere tilbuddet, heller ikke selv om det 
måtte være i overensstemmelse med udbudsvilkårene.
Medvirkende ejendomsmægler repræsenterer sælger, og kan ikke være rådgiver for begge parter i samme handel. Køber opfordres derfor til at søge egen juridisk, finansiel samt byggeteknisk 
rådgivning m.v.
Ansvarlig ejendomsmægler: Jannick Willumsen
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Via carporten finder du adgang til entréen, der fører dig ind til stueetagen. Når du træder ind, 
bliver du mødt af en funktionel fordelingsgang med god plads til opbevaring. Her kan du fort-
sætte ind i leveafdelingen, der består af et badeværelse, et værelse, soveværelse, samt køkken 
og stue med udgang til en terrasse.

Badeværelset er funktionelt indrettet med klinker, god opbevaringsplads, bruseniche og plads til 
vaskemaskine. Soveværelset har en rigtig pæn størrelse og fremstår lækkert og lyst. Køkkenet 
og stuen ligger i forlængelse af hinanden og har et fantastisk lysindfald fra de store vinduer. Her
er plads til både spiseafdeling, sofagruppe og måske en lille kontorplads. Køkkenet rummer 
desuden god bord- og skabsplads og alt i hårde hvidevarer. Den sydvendte terrasse er delvist 
overdækket og tilbyder et dejligt uderum med plads til at samles til grillhygge og mulighed for 
at etablere en lille urtehave.

Dannesbovej 2A
Dette hovedhus byder på en velkomstgang, som fører til tre disponible rum, der på nuværende 
tidspunkt er registreret som erhverv. Velkomstgangen giver desuden adgang til denne boligs 
lejlighed, som rummer en fordelingsgang, der giver adgang til badeværelse, køkken/stue i åben 
forbindelse. Badeværelset har gode opbevaringsmuligheder, bruseniche og plads til vaskemask-
ine. Køkkenet har en rigtig god størrelse med alt, hvad du har brug for i din hverdag, og den 
åbne planløsning giver plads til både spiseafdeling og en stor sofagruppe. Herfra kan du tilgå 
lejlighedens 1. sal ved hjælp af den charmerende spindeltrappe, hvor du finder en repos, to 
værelser og et soveværelse med fransk altan.

Lyder det som noget for dig? Så kontakt os for en fremvisning.
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sbkoddEjendomsdata*:
Ejendommen
Ejendomstype: Villa
Må benyttes til: Beboelse og forretning
Kommune: Assens
Matr.nr.: 4d Brylle By, Brylle
BFE-nr.: 2608077
Zonestatus: Byzone
Vand: Alment vandforsyningsanlæg
Vej: Privat fællesvej
Kloak: Afløb til offentligt kloaksystem
Varmeinstallation: Fjernvarme
Opført/ombygget år: 1927/2002

Offentlig vurdering og beskatningsgrundlag
Offentlig vurdering pr. 2022
Ejendomsværdi: 2.766.000
Grundværdi: 1.195.000
Grundlag for ejd. værdiskat: 2.212.800
Grundlag for grundskyld: 956.000

Arealer**
Grundareal: 755  m2

Boligareal i alt: 319  m2

- heraf Fritliggende enfamiliehus 196  m2

- heraf Etagebolig-bygning, 
flerfamiliehus eller to-fami-
liehus

123  m2

 
Øvrige arealer:  
Erhvervsareal: 30  m2

Carport: 54  m2

  
** Læs nærmere om, hvordan arealer 
opgøres på www.boligejer.dk. Bygn-
ingsarealer oplyses ifølge BBR-meddelelsen.

* Flere af oplysningerne vedr. ejendommen, 
arealer, offentlig vurdering mv. er indhentet 
fra diverse offentlige registre og kan derfor 
ikke betragtes som en garanti.

Servitutter, byrder, planer og andre anvendelsesbegrænsninger:

Servitutter
- Nr. 1: 16.07.1863 - Aarlig kornafgift mv
- Nr. 2: 06.11.1940 - Dok om oversigt mv
- Nr. 3: 06.11.1940 - Dok om byggelinier mv, vedr 1A Brylle
- Nr. 4: 22.09.1954 - Dok om byggelinier mv, Vedr 7 B
- Nr. 5: 25.11.1981 - Dok om oversigt mv

Planer
Kommuneplan 3.2.B.2 - Boligområder centralt i Brylle

 Der henvises i øvrigt til ejendommens blad i tingbogen.

Tilbehør:
Det er aftalt, at følgende tilstedeværende hårde hvidevarer og løsøre medfølger (fabrikat):

Dannesbovej 2 (stueetage): Emhætte, Komfur, Opvaskemaskine, Køle-/fryseskab, Vaskemaskine.Dannesbovej 2 (1.
sal): Emhætte, Ovn, Kogeplade, Opvaskemaskine, Køleskab, Vaskemaskine. Dannesbovej 2A: Emhætte, Komfur, 
Lille opvaskemaskine.

Øvrige tilstedeværende hårde hvidevarer og løsøre medfølger ikke.
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Forsikringsforhold:
Forsikringspræmien, der indgår i ejerudgiften er baseret på: sælgers aktuelle forsikring hos Codan Forsikring
Præmien dækker brand- og husejerforsikring, herudover dækkes:
Svamp: Ja Insekt: Ja Rørskade: Ja
Forbehold: Se forsikringspolice.

Andre forhold af væsentlig betydning:

Der henvises til side 5

Forbrugsafhængige udgifter:
Årligt varmeforbrug:

Udgift kr.: 26.376 Forbrug: 1.188  m³
Udgiften er beregnet i år: 2020

Ejendommens primære varmekilde: Fjernvarme
Oplysningerne stammer fra: Energimærke

Øvrige udgifter vedrørende ejendommens drift og vedligeholdelse  :  
Køber gøres opmærksom på, at der vil være udgifter til energi, vand, evt. lovpligtige eftersyn af forsyningsanlæg, 
evt. andre forbrugsafhængige forhold samt løbende vedligeholdelse, og at disse udgifter ikke fremgår af hverken 
salgsopstillingens forbrugsafhængige udgifter eller ejerudgifter.

Tilstandsrapport/byggeteknisk gennemgang, elinstallationsrapport og energimærkning:

Tilstandsrapport og andre byggetekniske rapporter: Tilstandsrapport og forsikringsoplysning er under udarbejdelse
og skal foreligge, før købsaftale indgås.

Elinstallationsrapport: Elinstallationsrapport er under udarbejdelse og skal foreligge, før købsaftale indgås.

Energimærkning: Energimærke C

 

RealMæglerne Odense ApS
CVR-nr. 38675079

Sdr. Boulevard 49 / 5000 Odense C
Tlf. +4566148040 / odense@mailreal.dk

www.realmaeglerne.dk/odense



 

Adresse: Dannesbovej 2, Brylle, 5690 Tommerup Sagsnr.: 540W6434 Dato: 20.03.2026
Kontantpris: kr. 1.595.000 Ejerudgift/md.: kr. 3.103

 

Version 3.7   S/SO COPYRIGHT DE - Formularen er autoriseret af Dansk Ejendomsmæglerforening    Side 4
 

Ejerudgift 1. år: Pr. år Kontantbehov ved køb

Ejendomsværdiskat kr. 11.285
Grundskyld kr. 10.707
Renovation 2024, anslået kr. 5.595
Jordflytning kr. 28
Rottebekæmpelse kr. 131
Husforsikring kr. 9.489

Kontantpris kr. 1.595.000
Tinglysningsafgift af skødet kr. 11.450
Halv ejerskifteforsikringspræmie, anslået kr. 16.438
I alt kr. 1.622.888

Køber gøres opmærksom på, at der i ovennævnte kontantbehov ved køb ikke er indeholdt udgif-
ter til: Finansiering, herunder kurssikring og bankgarantistillelse mv., købers egne rådgivere, 
herunder juridiske, finansielle og byggetekniske.

Ejerudgift i alt 1. år kr. 37.235

Særlige oplysninger om finansiering: I henhold til lov om formidling af fast ejendom m.v. må ejendomsmægleren ikke udarbejde eller lade udarbejde finansieringsforslag, ligesom ejendoms-
mægleren ikke må formidle finansiering.
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Tinglysningsafgiftsreduktion:
I forbindelse med handlens berigtigelse, vil sælgers pant (på nær pant i form af skadesløsbreve 
og udlæg) blive omdannet til afgiftspantebreve ud fra hovedstolsprincippet. Køber kan herefter 
anvende afgiftspantebrevene til opnåelse af tinglysningsafgiftsreduktion. Der henvises til ejen-
dommens blad i tingbogen (hæftelsesrubrikken) for nærmere information vedr. størrelsen på 
købers forventede tinglysningsafgiftsreduktion. Ovenstående gælder dog ikke for pant hvilende 
på flere ejendomme, hvis den solgte ejendom relakseres fra pantet, eller såfremt det er frave-
get særskilt i handlen.

Gæld udenfor købesummen:

Andre forhold af væsentlig betydning
Områdeklassificering
Pr. 1. januar 2008 vil samtlige ejendomme beliggende i byzone som udgangspunkt blive om-
rådeklassificeret som lettere forurenede, jf. § 1 i lov om ændring af lov om forurenet jord. 
Denne ejendom er derfor også områdeklassificeret som lettere forurenet. Lettere forurening er 
forurening, som ligger under kriterierne for kortlægning som forurenet, men over et defineret 
mindstekriterium.

Oplysning om foreløbige ejendomsskatter
Ejendomsværdi, grundværdi og tilhørende beskatningsgrundlag oplyst i salgsopstillingen er 
foreløbige værdier fastsat af Vurderingsstyrelsen til brug for foreløbig boligbeskatning i 2024. 
Ejendomsværdiskat samt grundskyld i salgsopstillingens ejerudgifter er beregnet ud fra de 
foreløbige beskatningsgrundlag og er dermed ligeledes foreløbigt ansat.

Når de endelige værdier er fastsat, vil beskatningen i 2024 blive efterreguleret via forskuds-/år-
sopgørelsen. Eventuelle afvigelser fra de i salgsopstillingen angivne værdier og ejendomsskatter,
hvad enten dette måtte være i op- eller nedadgående retning er sælger og sælgers ejen-
domsmægler uvedkommende.

Køber henvises til egen rådgiver for vejledning om konsekvenserne af ovenstående vedr. den 
foreløbige beskatning i 2024.

Boligenheder og energimærker
Køber er gjort særligt opmærksom på at der på matriklen er to separate boligenheder, hen-
holdsvis Dannesbovej 2 og Dannesbovej 2A. De to boligenheder har ligeledes hver deres sepa-
rate energimærkninger.

Udlejning/lejeindtægt
Køber gjort bekendt med at lejligheden beliggende på Dannesbovej 2A og stueetagen på Dan-
nesbovej 2, er udlejet uden tidsbegrænsning, hvorfor ejendommen overtages med lejer og med 

alle forpligtelser jf. indgået lejekontrakter mellem lejer og udlejer (sælger).

- Årlig leje for lejligheden på Dannesbovej 2A udgør årligt kr. 72.000,- ekskl. aconto til forbrug 
jf. sælger.
- Årlig leje for stueetagen på Dannesbovej 2 udgør årligt kr. 72.000,- inkl. forbrug jf. sælger.
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Guldkøber®
 

Kom først i køen på boligmarkedet. Skriv dig
op i køberkartoteket og få en mail, når nye boli-
ger matcher dine søgekriterier. Vi holder
øje med hele boligmarkedet, så du altid får be-
sked - uanset hvor drømmeboligen er sat
til salg.

Vælg din
finansieringspartner med omhu
 

Når du skal købe ny bolig, står du ofte overfor
et valg af finansieringspartner. Dette valg bør
ske på et oplyst grundlag. Start med at tage en 
uforpligtende snak med specialisterne i Jyske
Bank. Så taler du med finansieringspartnere, der 
tåler sammenligning på priser, service og per-
sonlig rådgivning.
Tjek selv – det koster ikke noget.

Annonce

Mød holdet bag
dit boligsalg

Vi elsker Odense !
Vi bor selv i byen og er stolte af at sælge Danmarks 3. største 
metropol, med al den mangfoldighed vores by har at byde på. Vi 
sælger ikke blot boliger - vi sælger Odense.

 


